
 

 

2020年 3月 26日 
 

三好化成グループ 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 
お取引先様各位：  
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う、三好化成グループの対応につきまして、お知らせ致します。 

 
 

現状、厳しい環境下ではございますが、三好化成グループ各社ではサプライチェーンの混乱を最小限に抑

え、従来通りのサービスとサポートを引き続き可能な限りお届けできるよう努力しております。 

三好化成グループ各社の状況は下記の通りです。 

 

稼働状況 

2020年 3月 26日時点 稼働状況 

三好グループ各社 生産部門 受注部門 出荷部門 営業部門 

三好化成株式会社 稼働中 稼働中 稼働中 在宅勤務 

Miyoshi America, Inc 稼働中 稼働中 稼働中 在宅勤務 

Miyoshi Europe, SAS 稼働中 稼働中 稼働中 在宅勤務 

Miyoshi Suzhou, CO., LTD.(中国) 稼働中 稼働中 稼働中 通常営業 

 

出勤体制 

Miyoshi Suzhou, CO., LTD.(中国)を除く三好化成グループの全従業員は、各国政府の要請に合わせ、職務

内容により可能な限り在宅勤務を実施しております。 

またお取引先様との商談等に関しましては、オンライン商談等を推奨・実施させて頂いております。 

 

情報の更新 

皆さまへのサービス・サポートを円滑に行うために、三好化成グループの稼働状況の情報を速やかに 

三好化成ホームページ（https://www.miyoshikaseigroup.com/news/） にて提供していきたいと考えて
おります。今後も状況が変わる際には、随時開示してまいります。 

 

三好化成グループは、これからもお取引先様、従業員の安全・安心を最優先に、感染拡大防止に向けて 

各国の政府方針に基づいた対応を実施してまいります。 

 

 

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

三好化成株式会社 

代表取締役社長 

臼井 仁 

 

 
 

https://www.miyoshikaseigroup.com/news/

